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 ایگویتمامخودکارماهوارهاذان

 لوازم جانبی

گو و زنگ هوشمند، لوازم جانبی مانند الحاقیه زنگ هوشمند، الحاقیییه سیانیتیرا ،  دستگاه اذان به منظور کارایی هر چه بیشتر

مونت  دستگاه )رومیزی، رک و ریموت طراحی و تولید شده است. این لوازم جانبی در کنار هر سه مد  بندی صدا الحاقیه منطقه

باشد. در این بخش کارایی و نحوه استفاده از این تجهیزات جانیبیی شیرا داده  دار( قابل نصب و استفاده می فایر و باکس آمپلی

 شود.  می

 الحاقیهسانترال

یا هر برنامه دییگیری را از  توانند صدای اذان، زنگ که مجهز به سیستم تلفن سانترا  هستند می هایی ها و مجموعه ساختمان

طریق خطوط تلفن داخلی خود در سرتاسر مجموعه پخش نمایند. الحاقیه سانترا  دستگاهی است کیه در کینیار دسیتیگیاه 

گو ، امیایان  رود. با اتصا  این دستگاه به مرکز تلفن و وارد کردن کد پیجر در دستگاه اذان برای این منظور به کار می  گو اذان

توان از این سیستم بیرای پیخیش  می شود. همچنین های داخلی مجموعه میسر می تلفن پخش صدای اذان از طریق بلندگوی

الحاقیه سانترا  امیایان پیخیش  زمان غیر اذان و پخش اذان در وقت شرعی به عنوان موزیک انتظار استفاده کرد. موسیقی در

 دهد. فایر و خطوط تلفن داخلی را در اختیار کاربر قرار می برنامه به طور همزمان از آمپلی

گو و هر منبع صیوتیی دییگیر بیرای اتصیا  بیه ییک ورودی  توان به عنوان یک سوئیچ بین دستگاه اذان از این الحاقیه می

 استفاده نمود. صوتی

 هایالحاقیهسانترالویژگی

 به مرکز تلفن سانترا  گو و زنگ هوشمند های دستگاه اذان افزودن قابلیت پخش تمام برنامه 

 پخش موزیک انتظار در زمان عادی و پخش اذان به جای موسیقی در وقت اذان 

 فایر اماان تنظیم سطح صدا به طور جداگانه برای خطوط تلفن و آمپلی 

 تمام مراکز تلفن دارای خط آنالوگ قابل اتصا  به 

 بدون نیاز به منبع تغذیه خارجی 

 توضیحنمایدستگاه
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 ورودی خط تلفن آنالوگ)شهری یا داخلی( - 1

 فایر برای استفاده همزمان با آمپلی خروجی صدا - 2

 ورودی موسیقی انتظار تلفن - 3

 گیری وضعیت خط و شماره LEDلامپ  - 4

 وضعیت اتصا  خط تلفن LEDلامپ  - 5

 گو / زنگ هوشمند کابل رابط به دستگاه اذان - 6

 



3 

  اندازیلوازمجانبیراهنمایراه

فایر نیز دارد. در غیر این صورت نیازی به اتصا  کابیل  برای مواردی است که کاربر نیاز به پخش اذان از آمپلی  4و  3موارد 
 باشد. صدا نمی

 افزاریالحاقیهسانترالاندازینرمراه

بیرای هیر نیوبیت  برنامهپخشدر صفحه تنظیمات  کدتلفنهای صوتی از خطوط تلفن داخلی، گزینه  به منظور پخش برنامه
رای این منظور قرار داده شده است.  کنزنگخبردر  قالبزنگ و در صفحه تنظیماتزمانبندیهای  ، برنامه اذان  ب

 

 :کدتلفننحوهتنظیمگزینه

برای  وارد شود. این کد کدتلفنتلفن در گزینه   های داخلی بایستی کد پیجر مرکز از طریق بلندگوی تلفن برای پخش صدا
 هر مد  مرکز تلفن )سانترا ( متفاوت است. برای اطلاع از این کد به دفترچه راهنمای مرکز تلفن مراجعه نمایید.

 افزاریالحاقیهسانترالاندازیسختراه

اتصالکابلصدایالحاقیهسانترالبهخروجیدستگاه-1

 گو)صدایخارجی(اذان

الحاقیه LINEاتصالخطتلفنآنالوگبهورودی-2

 سانترال

 الحاقیهسانترال (OUT)اتصالکابلصدابهخروجی-3

 فایراتصالکابلصدابهورودیآمپلی-4

(In)اتصالکابلصدایمنبعصوتیبیرونیبهورودی-5
 الحاقیهسانترال

اتصا  ضروری نیست و در صورت نیاز به موسیقی انتظاروصل 
 شود.
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 صفحهاصلی

 
 شوید.  تنظیماتوارد صفحه با فشردن کلید -1

 

 

 
 برسید.  ستصبحبه گزینه تبا فشردن کلید           -2

را انتخیا  کینییید. بیا تستصبحگزینه با فشردن کلید  -3

گییری کید وارد شیده  انتخا  این گزینه دستگاه شروع به شماره

 نماید.  می

 شود.  گیری سوئیچر فعا  می پس از اتمام شماره -4

کند. در این مرحله صدا از  دستگاه شروع به پخش اذان صبح می -5 

 از طریق تلفن پخش خواهد شد. 

کد مورد نظر را در گزینه  گو، دستگاه اذان پس از اتصا  الحاقیه به مرکز تلفن وتستالحاقیهسانترال: فن ل ت در کد
 مطابق با مراحل   صبحتستبا انجام یک  کنید. وارداذانصبحبرنامه 

 توان از عملارد صحیح دستگاه و الحاقیه مطمئن شد. زیر می

 :مراحلاجرایتستعملکردالحاقیهسانترال

 عملکرد گزینه

 هاگیریقبلازاجرایبرنامهتنظیموفعالکردنکدتلفنبرایشماره  

 های مختلف شوید.  در برنامهکدتلفنوارد صفحه ورود  با کلید 

 

 

 

کد وارد شده را تایییید نما کد تلفن مورد نظر را وارد کنید. با کلیید  با کلیدهای جهت
 این گزینه غیرفعا  خواهد شد.کنید. با فشردن مجدد کلید         

 کد تلفن         
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باشد. چنیانیچیه خیروجیی  افزاری دستگاه و اتصالات می سلامت سخت نشان دهنده  گیری صحیح و پخش صدا از تلفن، شماره
 فایر نیز پخش خواهد شد. های متصل به آمپلی فایر متصل شده باشد ، صدا از طریق بلندگو به آمپلی  (Out)الحاقیه سانترا 

های داخلی ، بهتر است گزینه  برای عملارد بهتر سیستم و عدم تاخیر در پخش صدا بر روی تلفن له ر یر خ در صیفیحیه تا
تمبر روی زمان حداقل تنظیم شود. نحوه دسترسی و تنظیم این گزینه در فصل  پریزکتنظیمات  س ی ، قسیمیت تنظیماتس
 توضیح داده شده است. پریزک

 فایرتنظیمسطحصدادرپخشهمزماندرخطوطتلفنوآمپلی

برای هر برنامه قابل تنظیم است. در صورتیی کیه پخشخارجیخطوط تلفن از طریق گزینه  سطح صدای ارسا  شده بر روی
الحاقییه  فایر از طریق ولوم تعبیه شده در زیر فایر نیز متصل باشد ، صدای ارسا  شده به ورودی آمپلی الحاقیه سانترا  به آمپلی
 گردد. تنظیم می سانترا  به طور جداگانه

 فایر  ولوم تنظیم سطح صدای آمپلی 

 ریموت

مشال باشد. در این حالت انجام بیرخیی  گو یا زنگ هوشمند در ماانی نصب شود که دسترسی به آن دستگاه اذان ممان است

فایر، اجرای زنگ دستی و ... برای کاربر با سختی همراه خواهد بود. استیفیاده  آمپلی  عملیات روزانه مانند روشن و خاموش کردن

 های بیشتر به دستگاه در نظر گرفته شده است. رفع این مشال و همچنین افزودن کارایی و قابلیت از ریموت برای

 باشد. پذیر می اماان دار فایر مونت و باکس آمپلی های رومیزی ، رک تعریف ریموت برای هر یک از مد 

کاناله بر روی دسیتیگیاه  12یا  4های  گردد و به صورت سفارشی در مد  همراه دستگاه ارائه نمی ریموت در حالت معمو 

 شود. نصب می

 

 هایریموتقابلیت

 خاموش و روشن کردن پریزک یا سوئیچر از راه دور 

 ورود به تنظیمات قفل 

 صفحه کلید قفل کامل 

 اجرای زنگ دستی از راه دور 
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 افزاردستگاهتعییننوععملکردریموتدرنرم

فعا  است. برای استفاده از ریموت باید نوع عملارد آن را در دسیتیگیاه  افزار دستگاه غیر فرض در نرم به صورت پیش ریموت

 گیرد.  انجام می صفحه تنظیمات درریموتمشخص نمود. این کار از طریق گزینه 

 ریموت»تنظیمات»صفحهاصلی :دسترسیبهگزینهریموت

 

 :ریموتمراحلدسترسیبهتنظیمات

 شوید. تنظیماتوارد صفحه با فشردن کلید  -1

بیییه شده و  با کلیید    سیستموارد صفحه با فشردن کلید   -2 
 برسید. ریموتگزینه 

 

وارد صفحه تنیظیییمیات ریموتبر روی گزینه با فشردن کلید  -3 
 خواهید شد.ریموت
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 ریموتدرحالتقفلسیستم

توسط ریموت تعبیه شیده اسیت.  افزاری جهت جلوگیری از دستااری تنظیمات دستگاه توسط افراد متفرقه، اماان قفل سخت
 گیرد: افزاری به دو صورت انجام می قفل سخت

 کند( های دیگر عمل می در صفحه کلید جهت جلوگیری از ورود به تنظیمات ) کلیدقفل کردن کلید  -1  

 صفحه کلید به طور کامل قفل -2  

افیزاری بیایید  برای تنظیم ریموت در حالت قیفیل سیخیت
 فعا  گردد.                                                                                         ریموتدر صفحه تنظیمات  4دسترسی گزینه

 

 

 

 افزاریکانالدرحالتقفلسخت4هایریموتعملکردکلید

 ریموتهایصفحهتنظیماتلیستگزینه-1جدول 

 عملکرد گزینه

  

  

  

  

  

  

  

 غیرفعالکردنریموتبهطورکامل

 شود.  بر روی این گزینه فعا  میبا کلید 

 افزاریکانالهبهعنوانقفلسخت4فعالکردنریموت

 شود.  بر روی این گزینه فعا  میبا کلید 
  4دسترسی          

 بدون ریموت          

  کانالهبرایروشنوخاموشکردنپریزکیاسوئیچر4فعالکردنریموت

 شود.  بر روی این گزینه فعا  میبا کلید 
  4کنترل رله          

 کندستیکانالهبرایاجرایزنگخبر4فعالکردنریموت

 شود.  بر روی این گزینه فعا  میبا کلید 
  4ریموت زنگ          

 کندستیاجرایزنگخبر افزاریوکانالهبرایقفلسخت12فعالکردنریموت

 شود.  بر روی این گزینه فعا  میبا کلید 
  21دسترسی زنگ          

و کردنکانالهبرایروشنوخاموش12فعالکردنریموت پریزکیاسوئیچچچر
 کندستیاجرایزنگخبر

 شود.  بر روی این گزینه فعا  میبا کلید 

  21رله / زنگ          

و افزاری،کنترلپریزکیاسوئیچرکانالهبرایقفلسخت12فعالکردنریموت
 اجرایزنگخبرکندستی

 شود.  بر روی این گزینه فعا  میبا کلید          

  21کنترل کامل          
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 ریموتدرحالتکنترلپریزک)سوئیچر(

برای استفیاده از  از راه دور، اماان کنتر  پریزک از طریق ریموت فراهم شده است. فایر به منظور روشن و خاموش کردن آمپلی
 فعا  شود. ریموتدر صفحه تنظیمات  4کنترلرلهریموت جهت کنتر  پریزک باید گزینه 

 ریموتدرحالتزنگخبرکن

باشد. برای ایین کیار بیایید گیزیینیه  اماان پخش یا اجرای زنگ دستی در دستگاه زنگ هوشمند از طریق ریموت ممان می
 فعا  شود. ریموتدر صفحه تنظیمات   4زنگریموت

 کانال12ریموت

سیستم، کنتر  رله و ریموت زنگ را به طیور جیداگیانیه  کانا  اماان تنظیم و استفاده فقط جهت یای از موارد قفل 4ریموت 

کانا  اسیتیفیاده  12دارد. چنانچه کاربر بخواهد از دو یا همه موارد کاربرد ریموت به طور همزمان استفاده نماید باید از ریموت 

  باشد. های مختلفی قابل تنظیم و استفاده می کند. این ریموت نیز در حالت

 کنوقفلسیستمزنگخبر ریموت

رود. جیهیت  کن به کار می افزاری سیستم و اجرای زنگ دستی در دستگاه زنگ خبر برای انجام قفل سخت در این حالت ریموت
 فعا  گردد. ریموتدر صفحه تنظیمات 12زنگدسترسیباید گزینه  کانا  برای این منظور 12استفاده از ریموت 

 4ریموتزنگکانالدرحالت4هایریموتعملکردکلید

 4کنترلرلهکانالدرحالت4هایریموتعملکردکلید



9 

  اندازیلوازمجانبیراهنمایراه

 گیرد: در این حالت اماانات زیر در اختیار کاربر قرار می

  قالب زنگ 8اجرای  - 1  

 کلید به طور کامل قفل صفحه - 2  

 قفل جلوگیری از ورود به تنظیمات  - 3  

 12زنگدسترسیکانالدرحالت12هایریموتعملکردکلید

 پریزک کنوکنترلزنگخبر ریموت

استفیاده  رود. جهت کن به کار می کنتر  پریزک )سوئیچر( و اجرای زنگ دستی در دستگاه زنگ خبر برای در این حالت ریموت
 فعا  گردد. ریموتدر صفحه تنظیمات  12زنگرله/کانا  برای این منظور باید گزینه  12از ریموت 

 گیرد: در این حالت اماانات زیر در اختیار کاربر قرار می

  قالب زنگ 8اجرای  - 1  

 کنتر  پریزک خارجی - 2  

 کنتر  پریزک داخلی - 3  

 کنترلکامل ریموت

کن بیه کیار  برای انجام قفل سیستم ، کنتر  پریزک )سوئیچر( و اجرای زنگ دستی در دستگاه زنگ خبر در این حالت ریموت
 فعا  گردد. ریموتدر صفحه تنظیمات  کنترلکاملکانا  برای این منظور باید گزینه  12استفاده از ریموت  رود. جهت می

 گیرد: در این حالت اماانات زیر در اختیار کاربر قرار می
 
  قالب زنگ 5اجرای  - 1  

 کلید به طور کامل قفل صفحه - 2  

 قفل جلوگیری از ورود به تنظیمات  - 3  

 کنتر  پریزک خارجی -4  

 کنتر  پریزک داخلی -5  

  12زنگرله/کانالدرحالت12هایریموتعملکردکلید

  کنترلکاملکانالدرحالت12هایریموتعملکردکلید
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 الحاقیهزنگهوشمند

سازی سیستم زنیگ  شود. برای هوشمند از سیستم زنگ اخبار برقی برای پخش صدای زنگ استفاده می ها در برخی از مجموعه

توان در کنار دستگاه زنگ هوشمند از یک الحاقیه جانبی برای کنتر  زنگ اخبار برقی استفاده کیرد.  ها می خبرکن این مجموعه

گردد و اماان کنتر  دو زنگ اخبار برقی به صورت کاملا مجزا را در اختیار کیاربیر  مونت نصب می این الحاقیه بر روی مد  رک

 دهد. قرار می

دستگاه زنگ هوشمند از طریق این الحاقیه امااناتی از قبیل تعداد اجرای زنگ در هر نوبت ، طو  مدت زنیگ ، طیو  میدت 

 دهد. ماث و ... را برای کنتر  زنگ اخبار در اختیار کاربر قرار می

شود و فقط به صورت سفیارشیی بیر روی  در تولیدات اخیر الحاقیه زنگ هوشمند به صورت یک دستگاه جانبی ارائه نمی

 گیرد.  تایی در دسترس کاربر قرار می 4گردد. و به صورت یک ترمینا   مونت نصب می مد  رک

 افزاریالحاقیهزنگهوشمنداندازیسختراه

هیای  ییایی از رلیه از طریق الحاقیه زنگ هوشمند دارید باید ، برای اتصا  زنگ اخبار یا هر وسیله دیگر که قصد کنتر  آن را

  تغذیه آن قرار دهید. به صورت سری در مسیر پل الحاقیه را مانند یک کلید تک

 

 اتصالزنگاخباربرقیبهالحاقیهزنگهوشمند

 هایالحاقیهزنگهوشمندویژگی

 تبدیل زنگ اخبار برقی به سیستم زنگ هوشمند 

 کنتر  دو زنگ اخبار برقی به صورت جداگانه 

 تنظیم مدت روشن بودن ، خاموش بودن و تعداد تارار زنگ در هر نوبت 

 اماان کنتر  تجهیزات دیگر به غیر از زنگ اخبار  

  

 الحاقیهزنگهوشمند مشخصات

  آمپر 7ولت/  221دو رله جداگانه با توان قابل تحمل 

  ها به صورت  هر یک از رله وضعیت اتصاNormally Open 
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  اندازیلوازمجانبیراهنمایراه

  افزاریالحاقیهزنگهوشمنداندازینرمراه

اندازی و کنتر  زنگ اخبار برقی توسط دستگاه زنگ هوشمند و پخش زنگ از طریق این سیستم بایستی در تنظیمیات  برای راه
 تنظیم نمود. 2زنگاخباریا  1زنگاخبار، نوع زنگ را بر روی حالت  کنزنگخبردر صفحه تنظیماتقالبزنگمربوط به 

به طور کامل توضیییح  کنتنظیماتزنگخبر های مربوط به حالت زنگ اخبار در فصل مسیر دسترسی و نحوه تنظیم گزینه 
 داده شده است.

 تستالحاقیهزنگهوشمند

لبدر صفحه تنظیمات  زنگاخباربر روی حالت  نوعزنگپس از اتصا  زنگ اخبار برقی به دستگاه زنگ هوشمند و تنظیم  قا
گ دستی میزنگ ک زن ق انجام ی گ  ، از طری عملارد دستگاه و اتصالات در هنییگییام اجییرای زنیی توان از صحت 

 اتوماتیک مطمئن شد. برای انجام تست مراحل زیر را انجام دهید.

 
نگصفحه لیست  واردبا فشردن و نگه داشتن کلید  - 1 هاقالبز

 شوید.

 :وتستالحاقیهزنگهوشمندزنگمراحلاجرایدستی

 

 
نما را بر روی قالب مورد نیظیر   ماانو با استفاده از کلید  -2

 اید قرار دهید. که قبلا تنظیم کرده

 کند. دستگاه قالب زنگ انتخا  شده را اجرا میبا فشردن کلید  -3

اخبار مطابق با تنظیمات انجام شده در قالب  روشن و خاموش شدن زنگ
 دهد. زنگ، عملارد صحیح دستگاه و سلامت اتصالات را نشان می

 کنترلتجهیزاتمتفرقهبااستفادهازالحاقیهزنگهوشمند

اندازی و کنتر  تجهیزات برقی به غیر از زنگ اخبار نیز استفیاده  توان برای راه الحاقیه زنگ در کنار سیستم زنگ هوشمند می از
شود. قالب او  برای روشن کردن و قالب دوم برای خاموش کردن تجهیزات  می کرد. برای این کار دو قالب زنگ جداگانه تنظیم

برای این منظور استفیاده قالبزنگدر صفحه تنظیمات  تکرارگردد. از قابلیت وصل دائم و قطع دائم در گزینه  برقی استفاده می
 شود. می

 توضیح داده شده است. زنگاخباربرقیقسمت   کنتنظیماتزنگخبر به این شال در فصل  تکرارنحوه تنظیم گزینه 

نیظیر  توان تجهیزات برقی متفرقه را در زمان مورد  نظر و استفاده از دو قالب فوق ، می ریزی دستگاه مطابق با برنامه مد با برنامه
 روشن و خاموش کرد.



 گوسایتاذان

 www.azangoo.irلطفا برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت اختصاصی محصولات شرکت رایانیک خاور آریا به آدرس 
 مراجعه فرمایید.

 گو و زنگ هوشمند مدارس شامل خدمیات  گو علاوه بر معرفی و ارائه خدمات پس از فروش محصولات اذان سایت اذان
 باشد. دیگری به شرا زیر می

 .سایت جامع اوقات شرعی همه نقاط ایران و جهان 

 گو شامل مطالب اختصاصی اذان، نماز و اوقات شرعی. وبلاگ اذان 

 های متنوع و ... ها و ترجمه بخش قرآن آنلاین با اماان پخش آنلاین قرائت 

 


